
        

                                                                 (Provincia di Ragusa) 

 

VIII  SETTORE  MANUTENZIONI  ECOLOGIA 

 

 

       DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N° 339  DEL  12/10/2011 

 

 
OGGETTO: Impegno spesa e Liquidazione fattura n° 202 del  17.08.2009 ditta  ELEN  GARDEN 

                      di Messina Maria Elena  con sede a Scicli  C.da  Caselunghe 70. 

 

IL CAPO SETTORE 

               

              -Premesso  

-Che  in occasione della Commemorazione solenne svoltasi a Donnalucata presso il 

lungomare di ponente, in data 27.08.2009  è stata  scoperta una stele commemorativa eretta  in onore 

del Brigadiere della G.d.F. Giuseppe Lentini caduto per mano di malavitosi nel compimento del 

proprio dovere,   alla presenza del Vescovo di Ragusa,  del Colonnello comandante della G.D.F. 

provinciale e dei Sindaci di Scicli e di Marcellinara (CZ)  paese natale del Brigadiere G. Lentini; 

-Che per l’occasione,  l’Amministrazione comunale ha voluto rendere presentabili e decorose 

le aiuole del lungomare di ponente, inserendo  n° 50 cespugli  fioriti  misti in varietà e il terriccio 

occorrente,  nonché n° 4 ciotoloni per adornare lo spazio  adiacente al  monumento commemorativo; 

 -Che  il materiale  e le essenze vegetali  occorrenti sono state  acquistate presso la ditta locale  

ELEN  GARDEN  di Messina Maria Elena  con sede  in C.da  Caselunghe 70. Scicli. 

           Quanto ciò premesso: 

-Vista la fattura n° 202  del 17.08.2009  della  ditta ELEN  GARDEN  di Messina Maria 

Elena  di importo pari ad  €. 634,18  iva compresa emessa a fronte delle  forniture  sopra descritte; 

           -Verificato che  la fornitura è stata effettuata nel rispetto della commissione d’ordine dettata 

dal responsabile del servizio, e che i prezzi sono congrui  in ordine alle forniture effettuate; 

          -Ritenuto pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di  €. 

634,18  iva compresa  a  favore della ditta  ELEN  GARDEN  di Messina Maria Elena  con sede a 

Scicli  C.da  Caselunghe 70,  a saldo  della suddetta fattura; 

           - Visto l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77; 

          

                                                              DETERMINA 

 

                             Per la causale in premessa  

         1)- di  impegnare la somma di  €. 634,18  necessaria al pagamento  delle forniture effettuate, 

al servizio                                cap.         del bilancio comunale 2011; 

   2)- di liquidare e pagare contestualmente a favore  della  ditta ELEN  GARDEN  di Messina 

Maria Elena con sede a Scicli  C.da  Caselunghe 70,  la  somma di €.  634,18  IVA compresa, a saldo 

della fattura indicata in narrativa,  prelevandola  dal serv.                           cap.          ; 

         3)- Di trasmettere copia originale della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco ed 

al Presidente del consiglio; 

 

                                                                    IL CAPO SETTORE 
                                                                            (Geom. Antonino Bonincontro) 

                                                  



 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N°339    del  12/10/2011 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
  

OGGETTO:  Impegno spesa e Liquidazione fattura n° 202 del  17.08.2009 ditta  ELEN  GARDEN 

                      di Messina Maria Elena  con sede a Scicli  C.da  Caselunghe 70. 

 

IMPEGNO                     N. ______________ 

LIQUIDAZIONE          N. ______________ 

MANDATO                   N. ______________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

                                                                                                                                                            

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
           ( Dott. Salvatore Roccasalva) 


